ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о создании комиссии по факту опьянения
Г. Сургут                                                                                                  7 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с составлением Акта о появлении в состоянии опьянения на работе бригадиром Ватовым Н.Д., в целях установления обстоятельств события,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846][bookmark: _Hlk205277134][bookmark: _GoBack]Создать комиссию по факту появлении в состоянии опьянения на работе в следующем составе:
- кадровик Шаршина А.А.
- начальник цеха Логичный Е.В.;
- специалист по охране труда Ломоносов И.С.
1. [bookmark: _Hlk205277139]Комиссии в срок до 15.08 предоставить Директору отчёт по факту проведенного расследования.
1. Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о создании комиссии по факту

опьянения

Г. Сургут                                                                                                  7 августа 2027 год

а

В

связи с составлением Акта о

появлении в состоянии опьянения на работе

бригадир

ом

Ватовым Н.Д., в целях установления обстоятельств события,

приказываю:

1.

Создать комиссию по факту

появлении в состоянии опьянения на работе

в

следующем соста

ве:

-

кадровик Шаршина А.А.

-

начальник цеха Логичный Е.В.;

-

специалист по охране труда Ломоносов И.С.

2.

Комиссии в срок до 15.08 предоставить Директору отчёт по факту проведенного

расследования.

3.

Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием

настоящего

распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о создании комиссии по факту  опьянения   Г. Сургут                                                                                                  7 августа 2027 год а   В  связи с составлением Акта о  появлении в состоянии опьянения на работе   бригадир ом   Ватовым Н.Д., в целях установления обстоятельств события,   приказываю:   1.   Создать комиссию по факту  появлении в состоянии опьянения на работе   в  следующем соста ве:   -   кадровик Шаршина А.А.    -   начальник цеха Логичный Е.В.;   -   специалист по охране труда Ломоносов И.С.   2.   Комиссии в срок до 15.08 предоставить Директору отчёт по факту проведенного  расследования.   3.   Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием  настоящего  распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)